
2025/04/29 21:08 1/1 Zápis do akademického roku

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Zápis do akademického roku

Zápis do studia upravuje čl. 14 Studijního a zkušebního řádu pro studenty bakalářských a
magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě

Zápis do akademického roku se koná na fakultě/vysokoškolském ústavu v souladu s
harmonogramem příslušného akademického roku.

 Student musí při zápisu do akademického roku splnit tyto podmínky:

nejpozději k datu kontroly studia za poslední hodnocený akademický rok má ve studijním
informačním systému v termínu splnění studijních povinností evidován zisk 40 a více
kreditů, přičemž se nejedná o absolventský ročník (ročník studia, ve kterém má ve studijním
informačním systému evidován/evidovány předmět/předměty státní závěrečné zkoušky
nejpozději k datu kontroly studia za předchozí akademický rok má ve studijním informačním
systému evidováno v termínu splnění studijních povinností, že v něm úspěšně absolvoval
všechny opakovaně registrované předměty.

Možnost náhradního termínu
O náhradní termín zápisu může student písemně požádat, doklady prokazujícími okolnosti, které brání
účasti na zápisu, musí být k žádosti doloženy.

Kontakty na studijní oddělení fakult a
ústavu

  Pokud se student nedostaví k zápisu do akademického roku (ani v náhradním
termínu) a do pěti pracovních dnů se neomluví, přestává být studentem podle § 54 zákona a
studium se ukončuje podle § 56 odst. 1 písm. b) zákona o vysokých školách).

Zmocněnec u zápisu

Zápis může provést také zmocněnec, který své zmocnění k zastoupení prokazuje písemnou plnou
mocí (lze udělit i ústně do protokolu). V téže věci může být zvolen současně pouze jeden zmocněnec.

Bližší podmínky k zápisu do studia mohou stanovit vnitřní normy fakulty nebo vysokoškolského
ústavu.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:zapisdoakademickeho_roku&rev=1721388466

Last update: 2024/07/19 11:27

https://www.slu.cz/slu/cz/file/cul/7bb6e8bb-78d1-40b6-8f7e-ec6d280b866b
https://www.slu.cz/slu/cz/file/cul/7bb6e8bb-78d1-40b6-8f7e-ec6d280b866b
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:kontakty
https://www.slu.cz/slu/cz/harmonogramy
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:kontakty
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:kontakty
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1998-111?text=%C2%A7+56
http://www.slu.cz/slu/cz
http://www.slu.cz/slu/cz
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:zapisdoakademickeho_roku&rev=1721388466

	[Zápis do akademického roku]
	[Zápis do akademického roku]
	Zápis do akademického roku
	Zmocněnec u zápisu



